

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA008125517



| | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|--|--------------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|--|---|
| Data eliberării / data livrării 15.12.2021 / 15.12.2021 Дата выписки / дата поставки | | 8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер | | | | | | | | | |
| 1. Furnizor: ANDRISTEAM S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.10 of.302 Cont MD78ML000000022515123078, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Renastere' Chisinau, MOLDM2X312 Поставщик | | 9. Transportator Перевозчик | | | | | | | | | |
| 2. Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA CULTURA A PRIMARIEI MUNICIPIULUI CHISINAU, SEC.BUIUCANI Bucuresti nr.68 Покупатель/получатель | | c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС | | | | | | | | | |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный | | 4. Documente anexate PROCES VERBAL Прилагаемые документы | | | | | | | | | |
| 5. Punct încărcare Пункт погрузки | | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | | | | | | | | | |
| 7. Redirijări Переадресовки | | | | | | | | | | | |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леса | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леса | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леса | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леса | 10.9 Altă informație Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Număr locuri Количество мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
| Lucrari de reparatie a acoperisului si sistemei de scurgere a Scolii de muzica Eugen Doga din str. Mitropolit Varlaam, 63 conf contract nr 208-11/DC din 29.11.2021 | serv | 1 | 265540.56 | 265540.56 | 20 | 53108.11 | 318648.67 | | | | |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | | 265540.56 | X | 53108.11 | 318648.67 | X | X | X | 0.00 |

13. Permis de eliberare director ANDREI GHERMAN

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая
подпись Поставщика 15.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI GHERMAN
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая
подпись Поставщика 15.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

**Reparatia Acoperisului de tip sarpant din
Gont si a sistemii de scurgere a Scolii de
muzica Eugen Doga mun. Chisinau str.
Mitropolit Varlam 63.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Proces-Verbal № 1

Reparatia Acoperisului de tip sarpant din Gont si a sistemii de scurgere

Valoarea de deviz 318 648,67 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----|----------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 105,000 | 57,66 | 6 054,30 |
| 2. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 106,490 | 57,66 | 6 140,21 |
| 3. | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 101,942 | 57,66 | 5 877,97 |
| 4. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 178,380 | 57,66 | 10 285,39 |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 20,150 | 57,66 | 1 161,85 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 207,659 | 57,66 | 11 973,62 |
| | | Total manopera | | | | 41 493,34 |

Material:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 1. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,014 | 7 916,00 | 110,82 |
| 2. | 20101029041691 | Dulapuri -ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II | m3 | 0,360 | 10 452,10 | 3 762,76 |
| 3. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 1,577 | 10 452,10 | 16 482,96 |
| 4. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,042 | 7 916,00 | 332,47 |
| 5. | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III | m3 | 0,030 | 10 452,10 | 313,56 |
| 6. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 2,904 | 10 452,10 | 30 352,90 |
| 7. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a | m3 | 0,304 | 10 452,10 | 3 177,44 |
| 8. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,042 | 7 916,00 | 332,47 |
| 9. | 2020132920527 | Placi OSB grosime 12 mm | m2 | 486,150 | 185,10 | 89 986,36 |
| 10. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,017 | 7 916,25 | 134,58 |
| 11. | 23203226000361 | Gudron | kg | 7,740 | 51,25 | 396,68 |
| 12. | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 12,754 | 59,63 | 760,52 |
| 13. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) <i>minor rau</i> | m2 | 10,772 | 25,90 | 278,99 |
| 14. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D= 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 8,322 | 18,88 | 157,12 |
| 15. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 82,400 | 25,40 | 2 092,96 |
| 16. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 46,720 | 33,25 | 1 553,43 |
| 17. | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 22,500 | 32,50 | 731,25 |
| 18. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 22,680 | 44,90 | 1 018,33 |

| | | | | | | |
|--------------------------------|----------------|---|------|---------|--------|-------------------|
| | | Total materiale de construcții | | | | 151 975,60 |
| Utilaje de construcții: | | | | | | |
| 1. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,735 | 355,21 | 261,07 |
| 2. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 630,000 | 5,10 | 3 213,00 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 10,560 | 1,50 | 15,84 |
| 4. | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 0,690 | 1,50 | 1,03 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 13,890 | 1,55 | 21,53 |
| 6. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 1,826 | 1,25 | 2,28 |
| 7. | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,930 | 355,26 | 330,39 |
| 8. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 2,821 | 310,25 | 875,22 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 4 720,36 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 198 189,30 |
| Asigurari sociale si medicale | 24,00 % | 9 958,40 |
| Total | 100,00 + | 208 147,70 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 10 638,29 |
| Total | 100,00 + | 218 785,99 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 31 723,97 |
| Total | 100,00 + | 250 509,96 |
| Beneficiul de deviz | 6,00 % | 15 030,60 |
| Total | 100,00 + | 265 540,56 |
| TVA | 20,00 % | 53 108,11 |

Total deviz:

318 648,6

7



„Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia Cultura a Primariei mun
Chisinau sec. Bujucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Speculat



Antreprenor „Andristeam” SRL
 (denumirea)

Investitor Directia Cultura a Primariei mun. Chisinau
 (denumirea)

Obiect **Reparatia Acoperisului de tip sarpant din
 Gont si a sistemului de scurgere a Scolii de
 muzica Eugen Doga mun. Chisinau str.
 Mitropolit Varlam 63.**

Valoarea lucrarilor executate 318 648,67 lei

Proces - verbal Nr.1

de receptie a lucrarilor executate

pe an 2021

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|---------------|---|------|-----------|----------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie a acoperisului | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane | m | 130,000 | 8,09 8,07 | 1 051,36 1 049,41 |
| 2 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | 463,000 | 41,55 41,52 | 19 235,43 19 221,54 |
| 3 | TrB22D1B 1 | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m | t | 15,500 | 32,27 10,96 | 500,20 169,81 |
| 4 | TsH92B | Incarcarea in auto | t | 15,500 | 64,00 64,00 | 992,04 992,04 |
| 5 | TsI50A10 | Transportarea gunoiiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 15,500 | 56,47 0,00 | 875,22 0,00 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 22 654,25 21 432,80 |
| | | 1.2. Acoperis | | | | |
| 6 | CE40A | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament | m3 | 3,000 | 13 244,69 1 297,35 | 39 734,06 3 892,04 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|---|----|---------|-----------------------|---------------------------------|
| | | antiseptic | | | | |
| 7 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | 1,900 | 13 993,15 1 389,03 | 26 586,99 2 639,16 |
| 8 | CE30C | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 12 mm grosime | m2 | 463,000 | 213,87 16,14 | 99 022,40 7 475,04 |
| 9 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 140,000 | 72,80 43,24 | 10 191,60 6 054,30 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 175 535,05 20 060,54 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 198 189,30 41 493,34 |

| | | | |
|--|--|----------|-------------------|
| | Total | lei | 198 189,30 |
| | Asigurari sociale si medicale | 24,00 % | 9 958,40 |
| | Total | 100,00 + | 208 147,70 |
| | Transportarea materialelor | 7,00 % | 10 638,29 |
| | Total | 100,00 + | 218 785,99 |
| | Cheltuieli de regie | 14,50 % | 31 723,97 |
| | Total | 100,00 + | 250 509,96 |
| | Beneficiul de deviz | 6,00 % | 15 030,60 |
| | Total | 100,00 + | 265 540,56 |
| | TVA | 20,00 % | 53 108,11 |
| | | | 318 648,67 |
| | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | 41 493,34 |

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
„Andristeam” SRL

(denumirea)



APROBAT:

Investitor
Directia Cultura a Primariei mun. Chisinau



Obiect Reparatia Acoperisului de tip sar pant din Gont si a sistemii de scurgere a Scolii de muzica Eugen Doga mun. Chisinau str. Mitropolit Varlam 63.

Investitor Directia Cultura a Primariei mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie a acoperisului | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane | m | | | 8,09 |
| | | | | | | 8,07 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 1,50 | 0,01 |
| 2 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | | | 41,55 |
| | | | | | | 41,52 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 1,50 | 0,03 |
| 3 | TrB22D1B1 | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m | t | | | 32,27 |
| | | | | | | 10,96 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,0600 | 355,26 | 21,32 |
| 4 | TsH92B | Incarcarea in auto | t | | | 64,00 |
| | | | | | | 64,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 57,66 | 64,00 |
| 5 | TsI50A10 | Transportarea gunoiiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 56,47 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 310,25 | 56,47 |
| | | 1.2. Acoperis | | | | |
| 6 | CE40A | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic | m3 | | | 13 244,69 |
| | | | | | | 1 297,35 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 20,2500 | 57,66 | 1 167,61 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,2500 | 57,66 | 129,73 |
| | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 7,5000 | 32,50 | 243,75 |
| | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III | m3 | 0,0100 | 10 452,10 | 104,52 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 0,9300 | 10 452,10 | 9 720,45 |
| | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II | m3 | 0,1200 | 10 452,10 | 1 254,25 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 3,4000 | 25,40 | 86,36 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 3,0100 | 59,63 | 179,49 |
| | 23203226000361 | Gudron | kg | 2,5800 | 51,25 | 132,23 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 3,0000 | 44,90 | 134,70 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 1,4500 | 25,90 | 37,55 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 355,21 | 53,28 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,3300 | 1,25 | 0,41 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|--|------|---------|-----------|-----------|
| | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 0,2300 | 1,50 | 0,34 |
| 7 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | | | 13 993,15 |
| | | | | | | 1 389,03 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 21,6800 | 57,66 | 1 250,07 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,4100 | 57,66 | 138,96 |
| | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a | m3 | 0,1600 | 10 452,10 | 1 672,34 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 0,0600 | 10 452,10 | 627,13 |
| | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 0,8300 | 10 452,10 | 8 675,24 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 7,2000 | 44,90 | 323,28 |
| | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 4,3800 | 18,88 | 82,69 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,3800 | 25,90 | 87,54 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 1,9600 | 59,63 | 116,87 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 38,0000 | 25,40 | 965,20 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 355,21 | 53,28 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила) | h-ut | 0,4400 | 1,25 | 0,55 |
| 8 | CE30C | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 12 mm grosime | m2 | | | 213,87 |
| | | | | | | 16,14 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1000 | 33,25 | 3,32 |
| | 2020132920527 | Placi OSB grosime 12 mm | m2 | 1,0500 | 185,10 | 194,35 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 1,55 | 0,05 |
| 9 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 72,80 |
| | | | | | | 43,24 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 7 916,00 | 2,37 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 7 916,00 | 0,79 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 7 916,00 | 2,37 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 7 916,25 | 0,96 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 33,25 | 0,10 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 5,10 | 22,95 |

APROBAT:



Intocmit
"Andristeam" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Cultura a Primariei mun. Chisinau
(functia, semnatura, numele, prenumele)

